
Технический паспорт
Усиленный лоток для монтажа светильников

Артикульный номер: 6075005

Перфорированный кабельный лоток для монтажа светильников и прокладки
кабелей.
Магнитное затухание от влияния экрана: без крышки 20 дБ, с крышкой 50
дБ.

Сталь

Горячее цинкование методом погружения

Исходные данные
Артикульный номер
Тип
Обозначение 1
Производитель
Размер
Цвет
Материал
Поверхность
Стандарт поверхности
Минимальная единица продажи
Единица расхода
Масса
Единица веса

6075005
LTS 50 FT
Несущ.шины для монт.светильн.
OBO
50x50x6000
цинковый
Сталь
Горячее цинкование методом погружения
DIN EN ISO 1461
6
Метр
144,666 кг
кг/100 м
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Технический паспорт
Усиленный лоток для монтажа светильников

Артикульный номер: 6075005

Размеры
Длина
Ширина
Высота
Толщина листа
Размер B

6 000 мм
50 мм
50 мм
1,5 мм
50 мм

Технические характеристики
Конструкция соединителей
Полезное поперечное сечение

Без соединителя
22 см²

Нагрузки
Расстояние между опорами 1,0
м
Расстояние между опорами: 1,5
м.
Расстояние между опорами 1,0
м
Расстояние между опорами 2,5
м
Расстояние между опорами 3,0
м

2,5 кН/м

2 кН/м

1,2 кН/м

0,85 кН/м

0,5 кН/м
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